
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 02.12.2022 № 1124
р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок 
составления и утверждения плана 
финансово - хозяйственной 
деятельности муниципальных 
бюджетных и автономных 
учреждений

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального 
закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
подпунктом 7 части 13 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к 
составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности 
государственного (муниципального) учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок составления и утверждения плана 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, утвержденный постановлением Администрации 
муниципального района от 10.05.2016 № 320 «Об утверждении Порядка 
составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений» (далее – Порядок), 
изложив:

1.1. пункт 2 раздела 1 Порядка в следующей редакции:
«2. План составляется и утверждается на текущий финансовый год в 

случае, если решение о бюджете Парфинского муниципального района, о 
бюджете Парфинского городского поселения (далее – решение о бюджете) 
утверждается на один финансовый год или на текущий финансовый год и 
плановый период, если решение о бюджете утверждается на очередной 
финансовый год и плановый период и действует в течение срока действия 
решения о бюджете.»;

1.2. код строки 1210 раздела 1 «Поступления и выплаты» приложения 
№ 1 к Порядку в следующей редакции:

consultantplus://offline/ref%3D9CA9206D46287D8251703E260A42F4AC977A682604FD71ED5249243BA8157E0007A937B1D9F3F8199E19FE8C1F4Bq5N
consultantplus://offline/main?base=RLAW154;n=29461;fld=134;dst=100098


Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 02.12.2022 08:42
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

«субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 
задания за счет средств бюджета муниципального района, бюджета 
городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      


